

## Acafix ApS

Vilhelmsro 438, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 39 89 40 76

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Carsten Feilberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Acafix ApS  
Vilhelmsro 438  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 39 89 40 76  
Stiftet: 27. september 2018  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Carsten Feilberg

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling indenfor software.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.073.928 mod 1.111.663 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.709 mod 56.300 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.073.928</b>	<b>1.111.663</b>
1 Personaleomkostninger	-907.795	-1.028.452
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.314	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>150.819</b>	<b>83.211</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.933	-9.415
<b>Resultat før skat</b>	<b>144.886</b>	<b>73.796</b>
3 Skat af årets resultat	-32.177	-17.496
<b>Årets resultat</b>	<b>112.709</b>	<b>56.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	112.709	56.300
<b>Disponeret i alt</b>	<b>112.709</b>	<b>56.300</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>15.314</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.314</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.314</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.281	62.781
	Udsudte skatteaktiver	1.895	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>17.086</u>	<u>6.346</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>99.262</u>	<u>69.127</u>
	Likvide beholdninger	<u>636.907</u>	<u>656.218</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>736.169</u></b>	<b><u>725.345</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>736.169</u></b>	<b><u>740.659</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	510.514	397.805
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>550.514</b>	<b>437.805</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	842
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94	247
Anden gæld	185.561	301.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.655	302.012
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>185.655</b>	<b>302.012</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>736.169</b>	<b>740.659</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	397.805	437.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.709	112.709
	<b>40.000</b>	<b>510.514</b>	<b>550.514</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	831.875	953.125
Pensioner	71.338	70.997
Andre omkostninger til social sikring	4.582	4.330
	<b><u>907.795</u></b>	<b><u>1.028.452</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.933	9.415
	<b><u>5.933</u></b>	<b><u>9.415</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	34.914	16.654
Årets regulering af udskudt skat	-2.737	842
	<b><u>32.177</u></b>	<b><u>17.496</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	15.314	15.314
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>15.314</u></b>	<b><u>15.314</u></b>
Årets afskrivninger	-15.314	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-15.314</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.314</u></b>